

Este documento es una versión pública, de acuerdo a los artículos 24 y 30 de la LAIP

VERSION PÚBLICA

| | | |
|--|---|---|
|  CIFCO <small>CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR</small> | CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR Boulevard Orden de Malta #5, Santa Elena, Antiguo Cuscatlán TEL.: 2132-7011, FAX: 2132-7035 | REQ. No. GO-FM-02/ GO-FM-03 PROCESO DE COMPRA No. L. G. 234/2021 ORDEN DE COMPRA No. 307 /2021 REGISTRO No.: 177930-0 GIRO: Organización de Convenciones y ferias de Negocios NIT: 0614-240207-101-0 |
| FECHA: JUEVES 18 DE NOVIEMBRE DE 2021 CONTRATISTA: ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. NIT: [REDACTED] NOMBRE Y TEL CONTACTO: [REDACTED] | | |
| A continuación el detalle de lo contratado: | | |

| ITEM | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN | UNIDAD MEDIDA | PRECIO UNITARIO (\$) | PRECIO TOTAL (\$) |
|--|----------|--|---------------|----------------------|-------------------|
| MATERIALES PARA MONTAJE FERIA MAGIC CIFCO | | | | | |
| 2 | 30 | CUARTON DE 6 VARAS | C/U | \$ 11.73 | \$ 351.90 |
| 3 | 30 | COSTANERA DE 6 VARAS | C/U | \$ 5.84 | \$ 175.20 |
| 4 | 100 | PLYWOOD 3/16 CLASE B | C/U | \$ 12.32 | \$ 1,232.00 |
| 13 | 20 | CAÑO TIPO PESADO NEGRO DE 1/2" | C/U | \$ 10.89 | \$ 217.80 |
| 14 | 20 | CAÑO TIPO PESADO NEGRO DE 3/4" | C/U | \$ 14.87 | \$ 297.40 |
| 15 | 60 | ELECTRODO 1/8 MT 12 | LBS | \$ 1.05 | \$ 63.00 |
| 16 | 60 | ELECTRODO 3/32 MT 12 | LBS | \$ 1.05 | \$ 63.00 |
| 17 | 15 | ANGULO 1-1/2 X 1/4 | C/U | \$ 26.54 | \$ 398.10 |
| 18 | 6 | LAMINA DESPLEGADA DE 4X8 MR 13 3/4 (2.34 mm) | C/U | \$ 53.16 | \$ 318.96 |
| 21 | 20 | TUBO ESTRUCTURAL CHAPA 14 DE 4" | C/U | \$ 61.38 | \$ 1,227.60 |
| 26 | 200 | ALAMBRE GALVANIZADO NUMERO 16 | LBS | \$ 0.92 | \$ 184.00 |
| 27 | 100 | ALAMBRE DE AMARRE NUMERO 16 | LBS | \$ 0.72 | \$ 72.00 |
| 30 | 10 | CEMENTO PARA ESTRUCTURA | BOLSA | \$ 7.77 | \$ 77.70 |
| 35 | 140 | TIRA LED DE 10 ML | C/U | \$ 2.83 | \$ 396.20 |
| 36 | 14 | FUENTE PARA TIRA LED 110 V | C/U | \$ 1.63 | \$ 22.82 |
| TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA | | | | | |
| TOTAL SIN IVA | | | | | \$ 5,097.68 |
| 13% DE IVA | | | | | \$ 662.70 |
| TOTAL MAS IVA | | | | | \$ 5,760.38 |

Condiciones Generales:

Lugar de entrega:

BODEGA CIFCO, Avenida la Revolución #222, Col. San Benito, San Salvador (Entrada portón 7 frente a parque de pelotas)

Entrega de quedan:

Días: lunes y jueves. Para solicitarlo presentar: Orden de Compra, copia Compromiso Presupuestario, Acta de Recepción, recibo de sujeto excludido

Formo de pago:

Crédito 60 días

Entrega de cheques:

Días viernes

Responsable:

Contactar con el Arquitecto Vladimir Villegas, Coordinador de Operaciones, al Telefono 2132-7000, Administrador de la Orden de Compra y responsable de elaborar Acta de Recepción con contratista

| | | | |
|-----------------|---|--------|--|
| Tipo de Fondos: | <input type="checkbox"/> FONDOS PROPIOS <input type="checkbox"/> FONDOS GDES | # C.P. | |
|-----------------|---|--------|--|



 Visto Bueno UACI




 Autorizado: Presidencia

